41116004 Reactivos analizadores de química 438,890.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 438,890.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 318,290.00

Total 318,290.00

El monto de : **Trescientos dieciocho  mil doscientos noventa con 00/100 (318,290.00)